2、本次符合解除限售条件的激励对象人数为63人；本次解除限售的限制性股票数量为1,100,000

股，占公司目前总股本的0.6170%。 具体情况如下：

姓名 职务

获授的限制性股

票数量（股）

本次可解除限售

的数量（股）

剩余未解除限售

的数量（股）

本次可解除限售数

量占公司总股本的

比例

陈振海

董事、董事会秘书、副

总经理

50,000 20,000 30,000 0.0112%

李燕红 财务负责人 50,000 20,000 30,000 0.0112%

谢洪鑫 副总经理 50,000 20,000 30,000 0.0112%

刘进军 原副总经理 50,000 20,000 30,000 0.0112%

陈景斌 原副总经理 50,000 20,000 30,000 0.0112%

核心业务（技术）人员

（共58人）

2,500,000 1,000,000 1,500,000 0.5609%

合计 2,750,000 1,100,000 1,650,000 0.6170%

注：1、上表中获授的限制性股票已剔除待回购注销的20,000股；并以公司目前总股本178,288,

038股为基础进行测算，若出现总数与各分数值之和尾数不相符的情况，均为四舍五入的原因造成。

2、根据《公司法》《证券法》等相关法律法规的规定，激励对象中的公司董事、高级管理人员所持

限制性股票在解除限售后，其在买卖股票时需遵守《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理

人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管

理人员减持股份实施细则》等法律法规的规定。

四、本次实施的激励计划内容与已披露的激励计划存在差异情况的说明

公司于2022年12月21日召开了第四届董事会第九次会议和第四届监事会第九次会议， 审议通过

了《关于调整公司2021年限制性股票激励计划回购价格的议案》和《关于回购注销部分激励对象已获

授但尚未解除限售的限制性股票的议案》。

鉴于2021年度利润分配方案已实施完毕，根据《激励计划》等相关规定，公司董事会对本次股权

激励计划的限制性股票回购价格进行了调整， 调整后的限制性股票回购价格由12.86元/股调整为

12.73元/股。

本次股权激励计划首次授予限制性股票的激励对象中有1人已离职，不再具备激励资格，根据《激

励计划》等有关规定，公司将对该激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票进行回购注销。

除上述差异之外， 本次实施的激励计划内容与公司2021年第三次临时股东大会审议通过的股权

激励计划相关内容一致。

五、本次解除限售后股本结构变动情况

股份类别

本次变动前

本次股份变动（+、

-）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、 有限售条件股份/非流通

股

63,820,000 35.80 -1,077,500 62,742,500 35.19

高管锁定股 0 0 +22,500 22,500 0.01

股权激励限售股 3,070,000 1.72 -1,100,000 1,970,000 1.10

首发前限售股 60,750,000 34.08 0 60,750,000 34.08

二、无限售条件流通股 114,468,038 64.20 +1,077,500 115,545,538 64.81

三、总股本 178,288,038 100 0 178,288,038 100

注： 本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为

准。

六、备查文件

1、祥鑫科技股份有限公司第四届董事会第九次会议决议；

2、独立董事关于第四届董事会第九次会议相关事项的独立意见；

3、祥鑫科技股份有限公司第四届监事会第九次会议决议；

4、监事会关于公司2021年限制性股票激励计划首次授予限制性股票第一个解除限售期解除限售

条件成就的核查意见；

5、北京市环球（深圳）律师事务所关于祥鑫科技股份有限公司2021年限制性股票激励计划第一

个解除限售期解除限售条件成就、调整回购价格及回购注销部分限制性股票相关事项之法律意见书。

特此公告。

祥鑫科技股份有限公司董事会

2022年12月26日

证券代码：003026� � � � � � � � �证券简称：中晶科技 公告编号：2022-068

浙江中晶科技股份有限公司2022年第四次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1.股东大会届次：2022年第四次临时股东大会

2.会议召集人：浙江中晶科技股份有限公司（以下简称“公司” ）董事会

3.会议召开的日期、时间

现场会议时间：2022年12月26日（星期一）下午14：00

网络投票时间：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为2022年12月26日的交易时间，即上